tal

sadome

iida

TEser
Bsads

E2

4rn:

REALIdo

camaraPamicirai

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

 GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 29 DE MARÇO DE 2023.

OFÍCIO GAPREEF Nº 34/23

Senhor Presidente,

mea

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise; e

votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.425/2028, que:
“Dispõe sobre a criação de vagas para contratação temporáfia
de Químico e Técnico em Laboratório para atuarem junte; a
Vigilância Ambiental”. asth

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa comsos
motivos de sua elaboração, a declaração de adequação orçamentária e a estimativa de impagto
orçamentário e financeiro. =

o
Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG